UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số: 1881/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 12 tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự thi tuyển

chức danh Phó Chánh thanh tra, Sở Y tế

Căn cứ Quy chế số 05-QC/TU ngày 05/01/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về thí điểm thi tuyển cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp phòng;

Căn cứ Quyết định số 57/2021/QĐ-UBND ngày 16/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh (sau đây gọi tắt là Quyết định số 57/2021/QĐ-UBND) ban hành

Quy định tiêu chuẩn chức danh công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh; Quyết định số

37/2022/QĐ-UBND ngày 17/10/2022 (sau đây gọi tắt là Quyết định số

37/2022/QĐ-UBND) của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bãi bỏ một số

điều của Quy định tiêu chuẩn chức danh công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh ban hành kèm

theo Quyết định số 57/2021/QĐ-UBND.

Căn cứ công văn số 1694/UBND-TH5 ngày 18/3/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh về việc triển khai thực hiện Quy chế số 05-QC/TU của

BTV Tỉnh ủy về thí điểm thi tuyển cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp phòng;

Căn cứ Quyết định số 669/QĐ-SYT ngày 18/5/2022 của Sở Y tế v/v ban

hành Quy chế thí điểm thi tuyển các chức danh lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm

quyền của Sở Y tế;

Trên cơ sở Kế hoạch số 785/KH-SYT ngày 06/3/2023 của Sở Y tế về việc

Thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Thông báo số 816/TB-SYT ngày 07/3/2023 của Sở Y tế về việc thông báo thi

tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Sau thời gian tiếp nhận và thẩm định hồ sơ ứng viên đăng ký dự thi, Sở Y tế

thông báo danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện tham gia dự thi tuyển

chức danh Phó Chánh thanh tra, Sở Y tế, cụ thể như sau:

1. Số lượng hồ sơ đăng ký tham gia dự thi tuyển: 01 hồ sơ. Số lượng hồ sơ

chỉ định tham gia dự tuyển: 01 hồ sơ.

2. Danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện: 02 người, cụ thể:

- Ông Nguyễn Thạc Cường, sinh ngày 29/9/1983, Thạc sĩ Y tế công cộng,

Thanh tra viên Sở Y tế (ứng viên đăng ký dự thi tuyển);

- Bà Vũ Thị Kim Quy, sinh ngày 26/01/1971, Bác sĩ Chuyên khoa cấp I,

Trưởng phòng Thanh tra, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (ứng viên chỉ định

tham gia dự thi tuyển).

2

3. Danh sách ứng viên không đủ điều kiện tiêu chuẩn dự thi: Không.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các PGĐ Sở Y tế;

- Sở Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, HS, VP10.

   GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Trọng Diện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T17:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Mai<vuthimai@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-13T15:25:07+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Trọng Diện<nguyentrongdien.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-13T17:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!